
• 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 января 2022 
г. Алапаевск 

№ 13 

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 11 октября 2021 года 

№ 851 «Об утверждении перечня муниципального имущества 
муниципального образования Алапаевское, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» 

Учитывая обращение Православной религиозной организации 
«Мужской монастырь новомучеников и исповедников Церкви Русской 

Алапаевской епархии Русской Православной Церкви (Московский 

Патриархат)» от 22 декабря 2022 года № 96, в соответствии с Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь У ставом муниципального 
образования Алапаевское: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В постановление Администрации муниципального образовани�

Алапаевское от 11 октября 2021 года № 851 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества муниципального образования Алапаевское, 




